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ASAMBLEA GENERAL DEL CONSORCIO DE AGUAS Y RESIDUOS 
 
 Por la presente, y de conformidad con lo dispuesto en el Capítulo III de los Estatutos del 
Consorcio de Aguas y Residuos de La Rioja, queda Ud. convocado a la sesión de la Asamblea 
General ordinaria de este Consorcio, que se celebrará en primera convocatoria el día 23 de 
Octubre en el Salón  de Actos de la Bodega Institucional del Gobierno de La Rioja (Finca La 
Grajera, Autovía del Camino de Santiago LO-20, salida 13. Logroño), a las 18,30 horas, de 
acuerdo con el Orden del día que a continuación se relaciona: 
 

ORDEN DEL DÍA 
 
1. Estudio y aprobación, si procede, del Acta de la sesión anterior. 
2. Examen y aprobación, si procede, del Proyecto de Presupuesto General de la Entidad, 

Ejercicio 2.019. 
3. Propuesta de modificación de la relación de puestos de trabajo-plantilla de personal de la 

Entidad. 
4. Modificación de créditos 5/2018 del presupuesto 2018. 
5. Acuerdo que proceda sobre aprobación provisional de la imposición y ordenación de la Tasa 

por utilización o el aprovechamiento especial del Dominio Público del Consorcio. 
6. Informe de la Presidencia. 
7. Ruegos y preguntas. 
 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 apartado 2º de los Estatutos del 
Consorcio de Aguas y Residuos, de no existir en primera convocatoria el quórum de asistencia 
prevista en el apartado 1º del citado artículo, se celebrará en segunda convocatoria media hora 
más tarde (19,00 horas).  
 
Logroño,  a la fecha de la firma electrónica. 
 

EL PRESIDENTE DEL CONSORCIO  
DE AGUAS Y RESIDUOS DE LA RIOJA 
 
 

 
 
 
 
NOTA: Dada la composición de la Asamblea y la experiencia de sesiones anteriores es poco 

probable que exista quórum en primera convocatoria, por lo que previsiblemente la 
Asamblea se iniciará a las 19.00 h. 

 
 
DOCUMENTACION  DE LA ASAMBLEA. 

- Borrador del Acta de la sesión ordinaria de 24 de mayo de 2018. 
- Documentos del Proyecto del Presupuesto General, plantilla y R.P.T. 
- Borrador de Ordenanza reguladora de la Tasa. 
- Propuesta Modificación de Créditos. 

 
La documentación puede consultarse y descargarse en la página web. 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:7
D

9C
61

7B
-3

79
C

-4
62

0-
A

D
97

-3
1C

E3
A

92
B

6D
2-

53
45

2


		2018-10-04T14:48:02+0200
	CONSORCIO DE AGUAS Y RESIDUOS DE LA RIOJA
	JOSÉ MARIA INFANTE OLANTE




